муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30

имени Медведева С. Р.

г.  Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 30)

ПРИКАЗ
01.07.2024         № 52д

О зачислении в 1 класс

на 2024/2025 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

постановления администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений городского

округа – город Волжский Волгоградской области за территориями городского округа –

город Волжский Волгоградской области», положения МОУ СШ № 30  «О порядке приёма

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30 имени Медведева

С.Р. г. Волжского Волгоградской области», в соответствии с поданными заявлениями

родителей (законных представителей или лиц их заменяющих)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс на 2024/2025 учебный год следующих учащихся:

№ п/п Регистрационный

номер

ФИО

Первоочередные

1.  21 Саханского Ерофея Андреевича

2.  29 Абакумова Николая Александровича

3.  70 Мельникова Андрея Денисовича

4.  73 Тасканову Милану Валерьевну

5.  76 Ягупова Романа Александровича

6.  83 Васильченко Екатерину Ивановну

7.  91 Пчелинцева Максима Ивановича

8.  111 Непомнящих Ольгу Денисовну

9.  112 Гусева Льва Юрьевича

Учащиеся, чьи братья/сестры обучаются в МОУ СШ №30

10.  1 Кудимову Софию Артёмовну

11.  2 Грицаева Тимофея Ильича

12.  3 Гужвина Александра Петровича

13.  5 Шопину Дарью Ивановну

14.  6 Фатину Анну Сергеевну

15.  7 Смирнову Альбину Игоревну

16.  8 Чернову Екатерину Андреевну

17.  15 Дьяченко Михаила Олеговича

18.  16 Болдыреву Алису Александровну

19.  18 Макаренко Екатерину Владимировну

20.  20 Пчелинцеву Яну Артемовну

21.  24 Жаркова Егора Сергеевича

22.  26 Гланц-Калустова Оскара Гарриевича

23.  28 Гарибян Диану Рафаелевну

24.  30 Кузнецову Ангелину Никитовну

25.  31 Дьяченко Анну Олеговну

26.  34 Байбакова Михаила Алексеевича

27.  36 Соседову Дарину Николаевну

28.  38 Щербакову Арину Владимировну

29.  39 Акользина Георгия Александровича

30.  40 Заборьева Артёма Александровича

31.  41 Стромова Матвея Денисовича

32.  45 Журбенко Ксению Сергеевну

33.  50 Хан Кирилла Евгеньевича

34.  51 Акользина Сергея Александровича

35.  52 Лашманова Льва Евгеньевича

36.  53 Бурковскую Анну Олеговну

37.  55 Пучинину Александру Сергеевну

38.  58 Олейник Алёну Артёмовну

39.  59 Акулинкину Алису Васильевну

40.  61 Кузнецова Александра Дмитриевича

41.  66 Шалыминова Мирона Денисовича

42.  67 Олейникова Сергея Сергеевича

43.  68 Киселёва Дениса Романовича

44.  69 Дмитриеву Алину Семеновну

45.  71 Елтышева Петра Сергеевича

46.  72 Меркулова Вячеслава Викторовича

47.  78 Фурсова Дмитрия Валерьевича

48.  80 Веремеева Родиона Андреевича

49.  81 Мартынова Максима Евгеньевича

50.  86 Кузьмину Есению Андреевну

51.  88 Корепанова Евгения Николаевича

52.  89 Весько Семёна Антоновича

53.  92 Анисимову Алису Евгеньевну

54.  93 Капленко Максима Евгеньевича

55.  102 Голоктионова Кирилла Николаевича

56.  103 Щевелева Александра Юрьевича

57.  109 Мазлова Максима Артемовича

Зарегистрированные на территории, прикреплённой к МОУ СШ №30

58.  4 Семенову Дарину Владиславовну

59.  9 Лепетенко Арсения Витальевича

60.  10 Айвазова Артемия Гарегиновича

61.  11 Гончар Софию Павловну

62.  12 Вертоградскую Анастасию Андреевну

63.  13 Жадобина Дмитрия Алексеевича

64.  14 Бедоеву Анастасию Андреевну

65.  17 Строкову Алису Денисовну

66.  19 Капецкого Марка Андреевича

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          Н.В. Фролова

67.  22 Силюкова Максима Сергеевича

68.  23 Бухарина Максима Дмитриевича

69.  25 Тарасова Илью Сергеевича

70.  27 Косова Егора Станиславовича

71.  32 Зверяка Александра Владимировича

72.  33 Анищенко Полину Игоревну

73.  35 Крятову Марьяну Евгеньевну

74.  37 Жиркова Савелия Вячеславовича

75.  42 Горбань Майю Александровну

76.  43 Байгузову Мирославу Андреевну

77.  44 Ремарчука Фёдора Васильевича

78.  46 Комарова Максима Кирилловича

79.  47 Стешенко Арсения Николаевича

80.  48 Мантроа Марка Сергеевича

81.  49 Копецкого Артура Андреевича

82.  54 Гербутову Полину Евгеньевну

83.  56 Олейник Софию Дмитриевну

84.  57 Воронину Элину Александровну

85.  60 Липатову Марию Юрьевну

86.  62 Эргашева Юрия Сергеевича

87.  63 Кирпиченко Тимура Евгеньевича

88.  64 Ионину Евгению Викторовну

89.  65 Дегтяреву Викторию Андреевну

90.  74 Попова Ивана Романовича

91.  75 Селиванова Павла Александровича

92.  77 Горину Алису Дмитриевну

93.  79 Мельникову Дарью Васильевну

94.  82 Наджафову Милану Заминовну

95.  84 Маркина Никиту Валентиновича

96.  85 Воронину Марию Ильиничну

97.  87 Кулькина Максима Дмитриевича

98.  90 Малькову Ангелину Артёмовну

99.  94 Спиридонова Артёма Сергеевича

100.  95 Логвиненко Максима Валентиновича

101.  96 Бартенева Виктора Дмитриевича

102.  97  Галушка Софью Антоновну

103.  98 Тризна Мирона Александровича

104.  99 Майлонова Тимура Дамировича

105.  100 Трущину Викторию Александровну

106.  104 Прусова Виктора Александровича

107.  106 Митюхина Давида Артёмовича

		2024-07-03T08:36:35+0300
	МОУ СШ №30